
各 位

一般財団法人への移行に伴う法人名称変更のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、当財団はこのたび、大阪府の認可を受け、平成２５年４月１日より、一般財団法人へ

移行いたしました。これに伴い下記のとおり、法人名称が変更されましたので、ここにお知ら

せ申し上げます。

なお、法令に基づき、旧法人の権利義務は新法人がすべて継承し、法人としては同一性を持

って存続いたします。これまで同様のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成２５年４月吉日

一般財団法人大阪府地域福祉推進財団

理 事 長 米 田 俊 義

記

新法人名 一般財団法人大阪府地域福祉推進財団

旧法人名 財団法人大阪府地域福祉推進財団

変 更 日 平成２５年４月１日


